EXTRATO DO TA N° 046/2025 – INTERATIVA FACILITIES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Segundo Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 040/2024 com a Empresa INTERATIVA FACILITIES
LTDA (Processos SEI nº 202400058003205).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo acrescer 4% (quatro por cento) sob o valor inicial
atualizado do Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 040/2024, referente a inclusão
de profissionais para atuarem no Espaço Bem Viver III, em razão do Acordo de Cooperação Técnica
13/2024 (SEI nº 202400058005049), em atendimento ao Despacho nº 240/2025/OVG/GAD
(73277685) da Gerência Administrativa da OVG, e conforme autorização e provisionamento via
Despacho nº 555/2025 (73309552) da Diretoria Administrativo e Financeira. Passando assim a
acrescer o valor de mais R$ 235.876,30 (duzentos e trinta e cinco mil oitocentos e setenta e seis reais
e trinta centavos) ao contrato em tela.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral OVG
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo/Financeiro
Izaías Junio Vieira– INTERATIVA FACILITIES LTDA